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Ukonlinnan uimaranta on suosittu hellepäivän viettopaikka.

Leikkien, liikkuen ja luonnosta nauttien
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Imatran puistoissa, urheilu- ja leikkikentillä, luontopoluilla ja uimarannoilla vietetään parhaat kesähetket.

35 leikkikenttää eri puolilla kaupunkia

Uusin leikkipaikka löytyy Ukonniemestä, jonne pääsee jo hyvin leikkimään, vaikka viimeistelytöitä siellä tänä kesänä vielä

tehdäänkin. 

Leikkikenttien varustelu vaihtelee, mutta keinut, penkki ja roska-astia kuuluvat vakiovarusteisiin. Useimmilla leikkipaikoilla on

myös liukumäki, kiipeilyteline ja erilaisia jousikeinuja. Kaikki leikkipaikat löytyvät tämän artikkelin lopussa olevasta

karttapalvelun linkistä QR-koodin takaa.

Imatran lukuisat luontopolut esittelevät metsien, rantojen ja vesien perusluontoa
lukuisine lajeineen.  

Luontopoluilla on opasteita ja niissä QR-koodeja, joista voi avata älypuhelimella kunkin polun oman opastemateriaalin. 

Verkkopalvelu Outdoor Activesta löytyvät Imatran luontopolkujen lisäksi Karhukallion, Lammassaaren, Mustalammen ja

Ukonniemen monikäyttöreitit.

Palvelu löytyy osoitteessa outdooractive.fi

Uimarannalle polskimaan ja auringosta nauttimaan
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Saimaan rannalla sijaitsevat Ukonlinnan ja Lempukan uimarannat ovat molemmat suosittuja matalahkoja hiekkarantoja.

Immalanjärvellä sijaitsevat Immalanlietteen ja Raution uimarannat. Kaikilla rannoilla on pukukopit ja Ukonlinnan rannalla

myös WC ja kaksi beach wolley -kenttää.

Lisäksi Vuoksella on Vuoksen kalastuspuiston ylläpitämä uimaranta Varpasaaressa.

Ulkoliikuntapuistot

Terveys- ja ulkoliikuntapuistossa on vapaassa käytössä olevia kuntoliikuntalaitteita, joiden käyttöön opastetaan paikalla

olevien ohjetaulujen avulla. Imatralla puistoja on tällä hetkellä seuraavissa paikoissa:

•    Urheilutalon piha-alueella

•    Linnalan kentällä

•    Ukonniemen urheilukentällä

•    Imatrankosken urheilukentällä

•    Lietteen uimarannalla

•    Mikonpuiston Parkour-puisto

Ukonniemen ulkoliikuntapuistossa tehtyyn treeniin on helppo yhdistää rappustreeni, lenkki Ukonniemen maastoissa tai uinti

Ukonlinnan uimarannalla.

Ukonniemen pumptrack-rata on kaikille pyöräilijöille avoin polkupyörärata, jossa on suuri määrä asvaltti- ja sorapäällysteisiä

reittejä ja hyppyreitä. Alue on tehty erityisesti maastopyöräilijöiden tarpeisiin.

Frisbeegolfin harrastajille on tarjolla neljä kaupungin ylläpitämää rataa sekä Mellonmäellä oleva 18 väyläinen rata. Kaupungin

radat ovat:

•    Vuoksenniska, 36 väylää

•    Kanava-aukio Imatrankosken kenttä, 9 väylää

•    Mikonpuisto, 9 väylää

•    Ukonniemi, 22 väylää

Katso puistojen, leikkikenttien ja uimarantojen sijainnit karttapalvelustamme

Karttapalvelu - Imatra
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IMATRAN ASUKASLI ITE

Artikkeli on osa kaupungin toukokuun asukasliitettä, joka julkaistaan Uutisvuoksi-lehden väliin nidottuna ja jaetaan

koteihin sunnuntaina 26.5.2024.

Lue liitteen verkkoversio tästä
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